НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№ 4/2

		30 июня 2017 года
Об утверждении Инструкции «О порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва при проведении дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва

В соответствии с частью 15 статьи 39 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1.  Утвердить Инструкцию «О порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва при проведении дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» «Наш город».
3. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

[bookmark: _GoBack]
И.о. председателя
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                     Л.Ф. Прялухина

И.о. секретаря
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                  Т.П. Маламан